
 
 
 Classificació  : VII T Speed Republik Fèmines                                       
 
 Lloc de celebració   : LLEIDA               
 Data                 : 18/05/24 
 Classe de la prova   : CD1    / Dones Copa Catalana                       
 Distancia            :  48     Kms - Promig     :  37.11  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     263 BLASI,PAULA          F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  01:17:36           
   2     358 GÓMEZ,IRIS           F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   01:17:36           mt. 
   3     251 RUIZ,INGRID          F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  01:17:44        8 seg. 
   4     252 TRIAS,MIREIA         F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  01:18:15       39 seg. 
   5     347 BANLLES,MARIA        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   01:19:29     1:53 min. 
   6     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     01:20:26     2:50 min. 
   7     338 soldevila,andrea     F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   01:20:26     2:50 min. 
   8     268 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:20:28     2:52 min. 
   9     272 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:21:51    1 Vts  
  10     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                     01:22:04    1 Vts  
  11     279 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                     01:22:04    1 Vts  
  12     276 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:22:07    1 Vts  
  13     325 PEREZ,CANDELA        F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:22:07    1 Vts  
  14     269 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:22:07    1 Vts  
  15     270 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:22:07    1 Vts  
  16     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                     01:22:07    1 Vts  
  17     310 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:22:07    1 Vts  
  18     319 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:22:07    1 Vts  
  19     332 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:22:07    1 Vts  
  20     362 VALLES,BLANCA        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:22:07    1 Vts  
  21     344 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:22:07    1 Vts  
  22     304 CASAS,FINA           F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:22:14    1 Vts  
  23     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                     01:22:21    1 Vts  
  24     265 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:22:32    1 Vts  
  25     717 ROMERO,MARTA         F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA     01:22:39    1 Vts  
  26     334 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V  01:22:39    1 Vts  
  27     350 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:22:39    1 Vts  
  28     256 TORREGUITART,JENNI   F-M30  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:23:26    1 Vts  
  29     274 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:24:27    1 Vts  
  30     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       01:25:56    1 Vts  
  31     326 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:25:56    1 Vts  
  32     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMEQUIP MASTER            01:28:22    2 Vts  
  33     307 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:28:22    2 Vts  
  34     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       01:28:46    2 Vts  
  35     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                     01:28:46    2 Vts  
  36     320 CATALAN,AIXA         F-JUN  TIMAC AGRO - LACTURALE     01:29:09    2 Vts  
  37     357 MENDEZ,MONICA LORENA F-ELI  KIWI ATLANTICO-CRAEGA      01:29:17    2 Vts  
  38     335 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:31:56    3 Vts  
  39     299 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE               01:33:05    3 Vts  
  40     275 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:33:05    3 Vts  
  41     264 MONTANER,MARIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:33:05    3 Vts  
  42     291 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA       01:33:05    3 Vts  
  43     271 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:34:24    3 Vts  
  44     309 LANA,ELEONORA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:35:00    3 Vts  
  45     295 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE               01:36:01    3 Vts  
  46     290 Potash,Keren         F-M40  ANDONA                     01:36:59    3 Vts  
  47     298 MORENO,NOA           F-CAD  PC BAIX EBRE               01:42:02    4 Vts  
  48     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  01:42:02    4 Vts  
 
 Corredors classificats : 48 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     268 JIMÉNEZ,LLUNA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:20:28          min. 
   2     272 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:21:51    1 Vts  



 
   3     276 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:22:07    1 Vts  
   4     325 PEREZ,CANDELA        F-CAD  RIO MIERA - MERUELO       01:22:07    1 Vts  
   5     269 VILANOVA,JÚLIA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:22:07    1 Vts  
   6     270 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:22:07    1 Vts  
   7     265 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:22:32    1 Vts  
   8     274 GUTIÉRREZ,MARÍA      F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:24:27    1 Vts  
   9     335 ROSILLO,BERTA        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:31:56    3 Vts  
  10     299 RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE              01:33:05    3 Vts  
  11     275 PLANAS,AINA          F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:33:05    3 Vts  
  12     271 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:34:24    3 Vts  
  13     298 MORENO,NOA           F-CAD  PC BAIX EBRE              01:42:02    4 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     334 INAREJOS,AINARA      F-JUN  UNIVERSITAT POLITECNICA V 01:22:39           
   2     320 CATALAN,AIXA         F-JUN  TIMAC AGRO - LACTURALE    01:29:09    2 Vts  
   3     264 MONTANER,MARIA       F-JUN  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:33:05    3 Vts  
   4     291 ROVIRA,Ares          F-JUN  ANDONA CLUB CICLISTA      01:33:05    3 Vts  
   5     295 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE              01:36:01    3 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     263 BLASI,PAULA          F-S23  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 01:17:36           
   2     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      01:25:56    1 Vts  
   3     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      01:28:46    2 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     358 GÓMEZ,IRIS           F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  01:17:36           mt. 
   2     251 RUIZ,INGRID          F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 01:17:44        8 seg. 
   3     252 TRIAS,MIREIA         F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 01:18:15       39 seg. 
   4     347 BANLLES,MARIA        F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  01:19:29     1:53 min. 
   5     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    01:20:26     2:50 min. 
   6     338 soldevila,andrea     F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  01:20:26     2:50 min. 
   7     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                    01:22:04    1 Vts  
   8     279 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                    01:22:04    1 Vts  
   9     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    01:22:07    1 Vts  
  10     362 VALLES,BLANCA        F-ELI  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:22:07    1 Vts  
  11     304 CASAS,FINA           F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:22:14    1 Vts  
  12     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                    01:22:21    1 Vts  
  13     717 ROMERO,MARTA         F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA    01:22:39    1 Vts  
  14     326 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:25:56    1 Vts  
  15     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    01:28:46    2 Vts  
  16     357 MENDEZ,MONICA LORENA F-ELI  KIWI ATLANTICO-CRAEGA     01:29:17    2 Vts  
  17     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:42:02    4 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     310 OSPINA,ÚRSULA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:22:07           
   2     319 ALARCON,NEREA        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:22:07    1 Vts  
   3     332 CERON,MARINA         F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:22:07    1 Vts  
   4     344 BASTIDA,VANESSA      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:22:07    1 Vts  
   5     350 SABRIA,LAIA          F-M40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:22:39    1 Vts  
   6     256 TORREGUITART,JENNI   F-M30  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 01:23:26    1 Vts  
   7     321 BOIXADERA,Anna       F-M30  FEMEQUIP MASTER           01:28:22    2 Vts  
   8     307 MILLA,YULIMAR        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:28:22    2 Vts  
   9     309 LANA,ELEONORA        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:35:00    3 Vts  
  10     290 Potash,Keren         F-M40  ANDONA                    01:36:59    3 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA      03:53:35         
    2  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM       03:57:31  a    3:56  
    3  ANDONA                         04:04:34  a   10:59  
    4  EC MATARÓ ALSUS TEAM           04:17:21  a   23:46  



 
    5  RATPENAT CLUB CICLISTA         04:25:29  a   31:54  
    6  PC BAIX EBRE                   04:51:08  a   57:33  
 


